le 10 septembre 2025

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Trois (03)

Nom de l’Attributaire provisoire :Monsieur Mohamed Abdeljalil El Moustapha, dont
l’adresse Nouakchott-Mauritanie

Montant de la proposition financière retenue hors taxes : six cent soixante mille
Ouguiyas (660 000 MRU) HT

Durée : Trois (03) mois

Source de financement : Banque Mondiale

Nouakchott, le 16 décembre 2025

Directeur Général de la SOMELEC- Société mère

Khroumbaly LEHBIB